
 

UCHWAŁA NR XXXI/259/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Łobżenicy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę Pani …         …… z dnia 16 marca 2017 r. na działalność 

Burmistrza Łobżenicy. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łobżenicy do zawiadomienia 

skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

  ………………. 



Uzasadnienie 

 

Rada Miejska w Łobżenicy na podstawie art. 229 pkt 3 przepisów Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) ma prawo rozpatrywać skargi 

złożone na Burmistrza Łobżenicy. 

W dniu 21 marca 2017 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wpłynęła skarga 

Pani …         …… z dnia 16 marca 2017 r. na działalność Burmistrza Łobżenicy.  

Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Pani Grażyna Wróblewska pismem  

z dnia 27 marca 2017 r. przekazała według właściwości skargę Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Łobżenicy.  

Skarga Pani …         …… wpłynęła do Biura Rady Miejskiej w Łobżenicy w dniu 30 marca 

2017 r. Przewodniczący Rady Miejskiej pismem z tego samego dnia poprosił Komisję 

Rewizyjną o zbadanie jej zasadności.  

Komisja Rewizyjna na posiedzeniach w dniach 10, 19 i 25 kwietnia 2017 r. przeanalizowała 

skargę oraz dodatkowe dokumenty związane z przedmiotową sprawą. 

Komisja stwierdziła, że Pani …          …… przedstawiła w skardze następujące zarzuty: 

1. Niezgodność z ustawą zapisów § 7.3 Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Samorządowych (stan na dzień 27 stycznia 2017 r.). 

2. Potwierdzenie przez Burmistrza wykonania zalecenia pokontrolnego  

WK-0911/9/2016 RIO Poznań z dnia 19 października 2016 r. jako niezgodne  

z prawdą. 

3. Przyznanie przez Burmistrza dodatków specjalnych w kwocie 967,50 zł dla Zastępcy 

Burmistrza Pana Józefa Lewandowskiego oraz 806,25 zł dla Sekretarza Gminy Pana 

Józefa Lewandowskiego jako niezgodnego z przepisami prawa. 

4. Przyznanie przez Burmistrza dodatku specjalnego Skarbnik Pani Danucie Dubickiej 

jako niezgodnego z prawem. 

5. Korzystanie z dodatku specjalnego przez Burmistrza Łobżenicy jako niezgodnego  

z prawem. 

Komisja Rewizyjna analizując poszczególne zarzuty stwierdziła zasadność zarzutu 1, 3 i 4 

złożonej skargi. Natomiast uznała się za niewłaściwą do rozpatrywania zarzutu ujętego  

w punkcie 2. Zarzut ujęty w punkcie 5 Komisja Rewizyjna uznała za niezasadny. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


